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Valmistelija Kaupunginjohtaja 

 
Lieksan kaupungin investointisuunnitelmaan vuosille 2025 ja 2026 on 
varattu määrärahoja torin kunnostamiseen sekä kehittämiseen. Kaupunki 
kilpailutti torin yleissuunnitelman laatimisen kesäkuussa ja toteuttajaksi 
valikoitui Sweco.  
 
Osana suunnittelua toteutettiin yleisötilaisuus ja työpaja 27.8.2025, jossa 
kerättiin käyttäjien toiveita ja näkemyksiä tulevasta torista. Torin nykyistä 
käyttöä ja käyttäjämääriä tarkasteltiin myös menneenä kesänä. Sekä 
yleisötilaisuudessa että asiantuntijoiden taholta nousi esiin nykyisen torin 
paikan epäkäytännöllisyys. Koska ihmisten luontaiset kulku- ja asiointireitit 
ovat keskittyneet Pielisentielle, ei nykyisen torin remontointi välttämättä 
vaikuttaisi ihmisvirtoihin toivotulla tavalla. Koska investointi olisi kuitenkin 
mittava, on torin sijainnista syytä käydä keskustelu ennen investoinnin 
toteuttamista. 
 
Toritoiminta on aikojen kuluessa muuttunut ja nykyisin tori ei ole vain 
markkinapaikka, vaan se voi olla parhaimmillaan paikka ihmisten 
kohtaamiselle ja tapahtumille. Kuitenkin on huomioitavaa, että nykyiset 
torimyyjät ovat kokeneet sijainnin syrjäiseksi. Ihmisten poikkeamista torille 
helpottaisi, jos tori sijaitsisi ihmisten arkisten kulkureittien varressa. Kun 
Lieksan väestömäärä on vähentynyt, nousee entisestään olennaisemmaksi 
keskittää keskustatoiminnot yhteen. 
 
Kaupunginhallitus keskusteli asiasta kokouksessaan 8.9.2025 ja 
enemmistö kannatti torin paikan muuttamista tässä tilanteessa 
Pielisentielle. Nähtiin kuitenkin tärkeänä, että asian merkittävyys huomioon 
ottaen päätöksen asiassa tekee kaupunginvaltuusto kokouksessaan. 
Swecon asiantuntijat ovat laatineet sijaintivertailun sillä kokemuksella, mikä 
heillä on useiden suomalaisten torien kehittämisestä syntynyt. 
 
Johtopäätöksenä virallinen torin paikka esitetään muutettavaksi 
Pielisentielle. Pielisentieltä on tunnistettu kaksi mahdollista sijaintia mihin 
tori mahtuisi. Toinen on nykyisen nk. kesätorin paikka Pielisentie 35-37 
välissä ja toinen tyhjä tontti Pielisentie 14 osoitteessa.    
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus  

 
1. päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että torin paikka siirretään 
Kainuuntien varrelta Pielisentien varrelle ja 
 
2. käy keskustelun sijaintivaihtoehdoista. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 
 
 Merkittiin, että tämän pykälän käsittelyn jälkeen puheenjohtaja keskeytti 

kokouksen tauon ajaksi klo 18.00-18.04. 
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